
スマートデバイスを利用して現場作業者の安全をモニタリングする

「安全見守りくん」の全ての機能を、スマートデバイスやクラウド環境も
セットにして無料でお試しいただけます。是非この機会にお試し下さい！

無料トライアルキャンペーン内容

お問合せ先
日鉄ソリューションズ株式会社 IoXソリューション事業推進部
iox‐mkt@jp.nssol.nipponsteel.com
NS Solutions, NS（ロゴ） 、IoX 、安全見守りくん 、MIMAMONIRA（ロゴ） は、日鉄ソリューションズ株式会社の登録商標です。
その他本文中の社名、商品名は各社の商標または登録商標です。
Copyright (C) 2020 NS Solutions Corporation, All Rights Reserved.

無料トライアル
キャンペーン

利用シーンの例

酷暑作業時の体調管理に

危険作業時の状態モニタリングに

各種データの振り返りによる
再発防止策検討に

既に多くの企業様でご導入実績がございます

1．完全無料トライアル（1か月）
安全見守りくんライセンス費用、スマートフォン/スマートウォッチ3セット、
通信費用・クラウド利用費用を含み、すべて無料で提供いたしますので、
お客様にご用意いただくものはございません。

2．1の実施後に正式ご契約いただいたお客様には、導入後6カ月間、
安全見守りくんライセンス費用を無料にてご提供いたします。

※詳細は裏面をご参照ください。



お問合せ先
日鉄ソリューションズ株式会社 IoXソリューション事業推進部
iox‐mkt@jp.nssol.nipponsteel.com
NS Solutions, NS（ロゴ） 、IoX 、安全見守りくん 、MIMAMONIRA（ロゴ） は、日鉄ソリューションズ株式会社の登録商標です。
その他本文中の社名、商品名は各社の商標または登録商標です。
Copyright (C) 2020 NS Solutions Corporation, All Rights Reserved.

システムイメージ

作業者が持つスマートフォンなどのウェアラブルデバイスから、
位置・動態・バイタル等の情報を、管理者側でリアルタイムで把握できるようにします。

スマートフォン
スマートウォッチ

環境センサー 現場作業者現場管理者

機能概要

機能
エントリー
モデル

多機能
モデル

基本機能
（以下の見守り機能）

〇 〇

位置情報把握 〇 〇

動態推定 〇 〇

バイタル情報取得 〇 〇

高度（海抜）推定機能 × 〇

映像・画像共有機能 × 〇

コミュニケーション機能 × 〇

環境情報取込機能 × 〇

対応スマートフォン
（デバイスのモデルチェンジにより随時変更します。
お問合せください）

Android及び
iOSに対応

Android及び
iOSに対応

※極力多くのお客様に本キャンペーンを提供してまいりますが、お申込み多数の場合はご希望に沿えないことがございますこと
ご了承のほどお願い申し上げます。
※トライアル環境はMicrosoft社Azureを利用いたします。
※本番導入の際は、サーバ環境及びスマートフォンなどの端末、通信環境はお客様にてご用意ください。
※本キャンペーンを適用した本番導入は、トライアル終了後6か月以内のお申し込みを対象とし、2年間以上の継続ご契約及び
導入事例の公表を条件とさせていただきます。

こちらの機能をすべてご利用いただけます！

出典：国土地理院 写真（加工）


